经济管理学院关于开展2020级学生专业选择工作的通知

各专业教研室及2020级同学：
我院2020年本科实行大类招生，为了做好2020级学生专业选择工作，现将工作安排通知如下：
一、可选择的专业
2020年入学为工商管理类、信息管理与信息系统专业的学生，可以在工商管理、会计、经济学、信息管理与信息系统四个专业进行选择。
二、专业选择要求
1.考虑到专业办学承载力，各专业最多不得超过65人（不包括体育特长生、文艺特长生以及双少生）。
2.学生可根据自己的专长、兴趣与爱好，选择专业。每个学生需填报四个志愿（四个志愿不能相同，否则视为无效）。
3.学院根据学生填报的四个志愿依次确定专业，如果某个专业选择的学生超过65人，则前60名以所报名学生第一学期的学分绩点排名先后确定，剩余5名由专业组成面试小组面试确定。信息管理与信息系统专业，优先考虑入学时已经确定为该专业的学生，剩余名额按照所报名学生第一学期的学分绩点排名先后确定。
4.体育特长生、文艺特长生以及双少生主要根据学生填报的志愿确定专业。
三、选择专业的程序及时间
1.召开专业选择说明会。时间是5月13日12：40，地点教四楼101。
2.专业咨询。时间是5月13日下午14:00--17:00，地点各教研室（工商管理：教四楼307；会计：教四楼310；经济学：教四楼302；信息管理与信息系统：教四楼301）。
3.学生填报申请。学生按照班级填报“专业申报表”（见附件1），并交班级辅导员， 5月17日前完成。
4.各专业在5月23日前完成面试。
5.学院在5月25日前将专业选择名单予以公告。
6.提出异议。学生如对公示名单有异议，可在公告之日起3日内向学院提出。
7.报教务处审核。5月28日之前学院经确定无误后报教务处审核。教务处审核后公告各专业学生名单。
四、其他事项
1.学生在选择专业后，原学号不变，对学生按照教学编班进行管理。
2.选择专业具体联系老师：郑虹霞，电话82322518   联系地点：教四楼205。
3.其他未尽事宜经济管理学院负责解释。
                                                      经济管理学院
                                      2021年5月11日

附件1：
经济管理学院2020级                  班选择专业登记表
	学号
	姓名
	专业选择一
	专业选择二
	专业选择三
	专业选择四
	签字